Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 56 - Viernes, 22 de marzo de 2019

página 298

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

EMPRESAS PÚBLICAS Y ASIMILADAS

Anuncio del 21 de febrero de 2019, del Consorcio Provincial de Residuos Sólidos Urbanos de Málaga, por el que se da publicidad a la convocatoria de personal laboral que se cita. (PP. 432/2019).

Por acuerdo del Consejo de Administración en Sesión Extraordinaria celebrada el día 24 de octubre de 2018, las bases y la convocatoria para la cobertura definitiva, personal laboral, de 2 plazas de Administrativo/a, 5 plazas Conductor/a/Ayudante, 1 plaza de Conductor/a/Maquinista y 1 plaza de Mecánico/a incluidas en la Oferta de Empleo Público de 2017 del Consorcio Provincial de Residuos Sólidos Urbanos de Málaga.

En el Boletín Oficial de la Provincial de Málaga núm. 6, de fecha 10 de enero de 2019, se han publicado íntegramente las bases que rigen dicho proceso. En el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga núm. 28, de 11 de febrero de 2019, se publica corrección de errores.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales a partir del siguiente al de la publicación del anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Málaga, 21 de febrero de 2019.- El Responsable de RR.HH. Antonio F. Gaona García.

